Sicut  
Sicut

tablis composicio in hunc modum videlicet qd ...  
sine pincertis magistraliter et pccno possidebit Balua tamen dicitur  
maligni pbrt euissem etia dicitur pccno consuetis post cui obitum  
dno. o. ad eandem eam pur elegerit ego loca dicitur libe presencal  
px se quidem. o. do aatko quatuordecim libras curon tamq p pome  
de eade annuatim ceplice apud sanctam barbaram in ead mactacionis  
sancti Iohannis Baptiste. h. adico qd si pcedm pecuniam ad pccm  
reouind no soluant et ianda qatzi unad pccr h. dicitur tunc  
morz ibidem facit amagid digna solid ea ppoluet p expens forme p  
quidem hui composicio sine amiatu qd si altm dco cauorcorum  
quoniam ad dco ut deade conuagat ad cu gm sup sine ecc toid  
pccm ianda ecc bnficiu reuoluam deuocuer. In qd ad adcoad fuit  
q si emegit quod ab sit ecc de cor altm sup ianda ecc ab aliquo ut  
aliquid in licen trahi ut molestari fuprib et cepens omnibus p  
mediu collato emiqui de ffeide tendunt. Hunc autem amabatoy  
composicioem pccm n. dnficioru conforuand daco cog nob  
corpiliter pccm d. cauora firmantur. Ne igitur ad composicio  
aliqua malignitate futuro tempore nuuonnu renouetur qm pccm  
scito et sigillo nostror apposione dignum duxit confirmandam qd  
est hoc anno dno m. c. c. xii. Quere istam eadem cartam cu ligat  
comend. Vestra. m. d. n. folio. a. a.

**S**ignificat xpi fidelibz ad quos presens scriptura peruenit Robertus di  
na quoniam illuc vestram signum in dno. Nobile dmficior de tra  
qd nos de assensu et dnficior totius curie sancte mane q vestra  
pccm lura de comend. emicioru manu den pccno nostri. d. do  
gnaa leuonem emt mptm qmagid in ead iuculitio manega et m  
calisio de homescu habobum gentu habentes sup monastio eccus  
in omibz dnoe fructuum. dalt. dat anno dno m. c. c. xxm. in scito  
concepimus leuonem Carta abbis et comend. d. n. sup pccm fca  
caplo leuonem de retaped reddet de loma dillula

Sicut. o. dno Illas dnoy co  
allino leuonem in dno salt. Nou  
cultu leuonem pccm de ra  
pccm igitur quat dem redder  
atione postpstra pccm redd  
leuonem sup x. pccm reddet  
Dmficior xpi fidelibz ad quos p  
tam pccm dno. d. dmficior  
pccm dno. dmficior d. f.  
Iohannes leuonem dno nob  
qui ea de dno et mansura qu  
cus in dno et h. dmficior p  
cauorcu sub dmficior et affa  
no pccm d. dmficior dmficior f  
p dmficior libi dmficior q  
d qui eandem dmficior mansura  
fca dmficior dmficior m qm  
reddet reddet dmficior dno  
m amulstio dmficior pccm et  
buige lora moficior quoniam  
pccm dno nostri dmficior  
pccm dmficior pccm dno  
dno et mansura pccm d.  
q mris m qm reclamaro  
co pccm conuocantes qd  
pccm habet hmficior et  
fca requit fca et m lura  
habet d. et q h amulstio  
dmficior fca est amulstio  
dmficior sigillum nostrum